
Boka 29 maj för RiK Symbios Bengtsfors avstampskonferens! 
Hållbart. Cirkulärt. Gränslöst. Tillsammans.
Bengtsfors kommun och Mötesplats Steneby har tillsammans med det lokala näringslivet, Chalmers Industritek-
nik och Fyrbodals kommunalförbund satsat på cirkulär omställning. Satsningen har snabbt resulterat i konkreta 
nya affärsmöjligheter och samarbeten inom näringslivet. Samarbeten som bygger på att restströmmar från ett 
företag blir ett annat företags resurser och genererar nya produkter, tjänster och affärsmöjligheter.

Nu tar vi avstamp mot nästa steg i vår cirkulära satsning i Dalsland
“Vår cirkulära satsning har fått uppmärksamhet både regionalt och nationellt och har resulterat i att företag, 
verksamheter och aktörer från Bengtsfors, Dalslandskommunerna och hela regionen har hittat nya cirkulära 
affärs- och samarbetsmöjligheter. På avstampskonferensen tar vi klivet mot en ännu mer RiK Symbios för hela 
Dalsland och bortom det, berättar Jeanette Lindh Svanqvist Bengtsfors kommun och Vera Telemo Mötesplats 
Steneby 
Profiler inom cirkulär omställning deltar och berättar om symbios ur ett regionalt, nationellt  
och internationellt perspektiv

Murat Mirata 
Universitetslektor 
Industriell och Urban Symbios 
Linköpings Universitet 

Emma Danielsson 
Hållbarhetschef inom energi och 
industri
Sweco Sverige 

Jonas Fred Hell 
VD Fridh & Hell’s Bygg och
delägare Inwoco
Medlem i RiK Symbios styrgrupp

Hållbart. Cirkulärt. Gränslöst. Tillsammans
Möt och skapa kontakter med företag, utvecklingsnoder, 
akademi, experter och andra aktörer som driver det gröna 
skiftet mot framtiden. Du får ta del av ett lokalt, regionalt, 
nationellt och internationellt perspektiv på cirkulär omställ-
ning och får konkreta exempel på vad som kan hända i det 
kreativa mötet mellan industriell produktion, hantverk och 
känslan för materialet, återbruk och cirkulär design. 

Vi träffas på Open Wood i Dals Långed, Bengtsfors, Dals-
land. Open Wood ligger mitt i ett starkt företags- och kom-
petenskluster med fokus på grön omställning i gränsregionen 
Sverige-Norge, Västra Götaland och Värmland.

Information
När: Onsdag 29 maj klockan 09.00-12.00

Var: Open Wood, Hajuddevägen, 66695 Dals Långed. Följ 
skylt från Stenebyvägen som visar mot Dals Långed Coating 
/ Rexcell, kör genom grindarna till Långedsverken och över 
den lilla bron.

För vem: Redan idag är över 100 deltagare från olika företag 
och organisationer i hela regionen engagerade i RiK Symbios 
Bengtsfors. Alla företag och verksamheter som vill ta nästa 
steg i sin hållbara omställning, lära sig mer om industriell 
symbios samt hitta nya samarbeten och symbiosmöjligheter 
är välkomna att delta.

Program: se nästa sida. Senaste uppdateringarna finns här 
www.bengtsfors.se/avstampskonferens

Anmälan till: jeanette.lindh.svanqvist@bengtsfors.se senast 
fredag 24 maj. Meddela namn, organisation, telefonnummer 
och eventuella önskemål om specialkost. Varmt välkommen! 



Program

09.00 Incheckning med kaffe och smörgås

09.30 Ett RiKare år: sammanfattning och avstamp mot framtiden!
Vera Telemo, processledare och hållbarhetsstrateg, Mötesplats Steneby
Jeanette Lindh Svanqvist, näringslivs- och tillväxtutvecklare, Bengtsfors kommun

RiK Symbios Bengtsfors ur ett regionalt, nationellt och internationellt perspektiv 
Jonas Fred Hell, VD Fridh och Hell’s Bygg, delägare Inwoco och RiK Symbios styrgrupp
Emma Danielsson, hållbarhetschef inom energi och industri, Sweco Sverige
Murat Mirata, universitetslektor, industriell och urban symbios, Linköpings universitet

Symbiossamverkan i praktiken, lokala och regionala exempel
Lokala och regionala exempel på symbiossamverkan som resulterat i produktutveckling och 
konkreta affärsmöjligheter. Programmet uppdateras inom kort med en lista på talare och 
exempel som presenteras.

Vad betyder symbiossamverkan för Bengtsfors, Dalsland och regionen
Stig Bertilsson, kommunstyrelsens ordförande (M), Bengtsfors kommun

Kick-off, take-off och framåt
Vera Telemo, processledare och hållbarhetsstrateg, Mötesplats Steneby
Jeanette Lindh Svanqvist, näringslivs- och tillväxtutvecklare, Bengtsfors kommun

12.00 Utcheckning

Kontakt

Jeanette Lindh Svanqvist       Vera Telemo
Näringslivs- och tillväxtutvecklare      Processledare och hållbarhetsstrateg
Bengtsfors kommun                  Mötesplats Steneby
jeanette.lindh.svanqvist@bengtsfors.se vera@motesplatssteneby.se
0531-52 60 44                           076-633 44 69


